convênio com a Associação Comercial e Empresarial de São João da Boa 

Vista, para o fim que especifica e dá outras providências.   

Projeto de Lei nº 110/2015, que autoriza o Executivo Municipal a abrir no 

Departamento de Finanças, um crédito adicional suplementar na importância 

de R$ 162.500,00 (Cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais), objetivando 

atender despesas de custeio com o Projeto Natal Mágico, através da realização 

da Parada de Natal 2015 e confecção de itens para a decoração natalina da 

cidade 

Plenário Dr. Durval Nicolau, 5 de outubro de 2015